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ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 
 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ОСТВАРУВАЊЕТО НА ПРАВАТА И ОБВРСКИТЕ ОД 

ЗАДОЛЖИТЕЛНОТО ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

.

“.

“.



Службен весник на РМ, бр. 73 од 12.06.2009 година 

2 од 2 

 

    Бр. 02-11067/3        Управен одбор 
4 јуни 2009 година         Претседател, 
        Скопје               Фисник Ибраими, с.р. 

„Член 5-а 

“. 


